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Dmuchawa akumulatorowa BGA
160

Cena 1 599,00 zł

Numer katalogowy BA090115903

Producent STIHL

Opis produktu
Akumulatorowa dmuchawa BGA 160: mocna dmuchawa o niezmiennie wysokiej sile nadmuchu

Akumulatorowa dmuchawa do liści STIHL BGA 160 charakteryzuje się niezmiennie wysoką mocą nadmuchu przez
cały czas użytkowania akumulatora. Dmuchawa nadaje się do wymagających zastosowań prywatnych, a także
do profesjonalnych prac porządkowych, na przykład na osiedlach mieszkaniowych. Dmuchawa jest bardzo łatwa
w manewrowaniu i przyjemnie cicha. Pozwala to szybko i skutecznie usunąć liście, skoszoną trawę i śmieci z
twardych i zielonych obszarów, nawet na terenach wrażliwych na hałas.

Dmuchawa akumulatorowa BGA 160 jest bardzo wygodna w manewrowaniu i przenoszeniu dzięki krótkiej i
kompaktowej konstrukcji. Zakrzywiona rura dmuchawy zapewnia również zauważalne odciążenie nadgarstka.
Jest to szczególnie ważne w przypadku dłuższej pracy by uniknąć nadmiernego zmęczenia.

Płynna regulacja siły nadmuchu pozwala na elastyczne dostosowanie mocy do różnych sytuacji związanych z
czyszczeniem. Zintegrowana funkcja boost zapewnia maksymalną moc nadmuchu. Oznacza to, że jesteś idealnie
przygotowany do wymagających zastosowań. W przypadku dłuższych okresów pracy żądaną siłę nadmuchu
można łatwo ustawić za pomocą naciśnięcia jednego przycisku, co odciąża palec wskazujący i dłoń i umożliwia
komfortową dłuższą pracę.

Funkcja STIHL Sound Engineering sprawia, że dźwięki wytwarzane przez STIHL BGA 160 są mniej uciążliwe dla
środowiska. Nieprzyjemne częstotliwości zostały znacznie zredukowane – jest to również wielka zaleta podczas
pracy dmuchawą STIHL.

Dyszę dmuchawy można wyjąć z obudowy bez użycia narzędzi, a dwie składowe można przechowywać w
warsztacie, garażu lub piwnicy, aby zaoszczędzić miejsce. Alternatywnie, BGA 160 można również zawiesić na
ścianie za pomocą uchwytu na spodzie urządzenia.

Dzięki Smart Connector akumulatorowa dmuchawa do liści STIHL BGA 160 jest przygotowana do pracy w sieci za
pośrednictwem STIHL connected.
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